

LAVORI DI ASFALTATURA - ANNO 2018							
voce	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Largh.	Lungh.		Quantità	Prezzo unitario	Totale
7.2.3.31	<b>Fresatura di pavimentazione stradale con idonea macchina operatrice, compreso ogni onere per la segnaletica e la regolazione del traffico, nonché per il carico, il trasporto e lo smaltimento e l'accesso in discarica, o reimpiego del materiale di risulta, per spessore da cm. 3 in presenza di chiusini</b>						
	Via Bezzuglio (dal centro abitato fino alla fine dei condominii)	425,00	6,30	= mq.	2677,50		
	Via Pulciano Gaino (traversa in direzione cooperative)	77,00	6,00	= mq.	462,00		
		7,00	6,00	= mq.	42,00		
	Via Virgilio (primo tratto dopo la curva)	178,00	3,00	= mq.	534,00		
	Via Virgilio (secondo tratto verso incrocio via del Sarto)	80,00	7,00	= mq.	560,00		
		21,00	28,00	= mq.	588,00		
	Via Montesuello	15,00	8,00	= mq.	120,00		
	Via Mezzane	230,00	3,00	= mq.	690,00		
	Via Golf (dall'incrocio "cinque vie" all'incrocio in direzione Bertansi)	370,00	5,00	= mq.	1850,00		
	Via Fermi (incrocio con viale Marconi)	100,00	5,50	= mq.	550,00		
	Via Marconi	60,00	8,00	= mq.	480,00		
		20,00	3,00	= mq.	60,00		
	Via Galilei (parcheggio Vassalini)	40,00	15,00	= mq.	600,00		
	Via Pascoli (fino incrocio con via Gioberti)	140,00	5,00	= mq.	700,00		
	Via Gioberti	270,00	5,00	= mq.	1350,00		
	Via Promontorio	100,00	9,00	= mq.	900,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Sant'Ambrogio)	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Grotten Stina)	50,00	5,00	= mq.	250,00		
	Via Sanico	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Ponte Vecchio (lato Maderno)	12,00	5,50	= mq.	66,00		
	Ponte Vecchio (lato Toscolano)	16,00	5,50	= mq.	88,00		
					<b>TOT.</b>	<b>13557,50</b>	<b>€ 4,00 € 54.230,00</b>
7.2.3.34	<b>Rimozione e posizionamento in quota di chiusini esistenti (dimensioni massime cm. 50x70 o diametro cm. 60), da eseguirsi prima della stesura del tappeto di usura, compreso il trasporto e l'allontanamento dell'eventuale materiale di risulta ed incluso ogni materiale occorrente per la corretta esecuzione, compreso l'onere di accesso alla discarica</b>						
	Via Bezzuglio (dal centro abitato fino alla fine dei condominii)			n.	11		
	Via Pulciano Gaino (traversa in direzione cooperative)			n.	16		
	Via Virgilio (primo tratto dopo la curva)			n.	2		
	Via Virgilio (secondo tratto verso incrocio via del Sarto)			n.	4		
	Via Montesuello			n.	4		
	Via Mezzane			n.	0		
	Via Golf (dall'incrocio "cinque vie" all'incrocio in direzione Bertansi)			n.	14		
	Via Fermi (incrocio con viale Marconi)			n.	20		
	Via Marconi			n.	5		
	Via Galilei (parcheggio Vassalini)			n.	5		
	Via Pascoli (fino incrocio con via Gioberti)			n.	11		
	Via Gioberti			n.	42		
	Via Promontorio			n.	10		
	Via Montemaderno (incrocio via Sant'Ambrogio)			n.	5		
	Via Montemaderno (incrocio via Grotten Stina)			n.	2		
	Via Sanico			n.	2		
	Ponte Vecchio (lato Maderno)			n.	3		
	Ponte Vecchio (lato Toscolano)			n.	3		
					<b>TOT.</b>	<b>159</b>	<b>€ 70,00 € 11.130,00</b>
7.2.3.35	<b>Binder costituito da 6 cm compressi di conglomerato bituminoso (4,5% di bitume 80/100-180/200) di appoggio con pietrischetti naturali e/o ottenuti dal trattamento di scorie d'acciaieria e da fessature stradali (con attività di recupero autorizzata ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs 152/06 e smi e con riconoscimento ambientale per prodotto costituito da aggregati di riciclo). La miscela, dotata di marcatura CE, è iscritta al Repertorio del Riciclaggio secondo la C.M. n. 52/2005 "Green Public Procurement" - Appalti verdi; pezzatura fino a 20 mm compreso di stesa e rullatura fino a chiusura</b>						
	Via Golf (loc.tà Brede)	140,00	3,00	= mq.	420,00		
					<b>TOT.</b>	<b>420,00</b>	<b>€ 8,20 € 3.444,00</b>
7.2.3.36	<b>Pulizia del piano di posa di preesistente pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante l'utilizzazione di di motosoffiatore, compresa la scopatura e lo sgombero del materiale di risulta</b>						
	Via Bezzuglio (dal centro abitato fino alla fine dei condominii)	425,00	6,30	= mq.	2677,50		
	Via Pulciano Gaino (traversa in direzione cooperative)	77,00	6,00	= mq.	462,00		
		7,00	6,00	= mq.	42,00		
	Via Virgilio (primo tratto dopo la curva)	178,00	3,00	= mq.	534,00		
	Via Virgilio (secondo tratto verso incrocio via del Sarto)	80,00	7,00	= mq.	560,00		
		21,00	28,00	= mq.	588,00		
	Via Montesuello	15,00	8,00	= mq.	120,00		
	Via Mezzane	230,00	3,00	= mq.	690,00		
	Via Golf (dall'incrocio "cinque vie" all'incrocio in direzione Bertansi)	370,00	5,00	= mq.	1850,00		
	Via Fermi (incrocio con viale Marconi)	100,00	5,50	= mq.	550,00		
	Via Marconi	60,00	8,00	= mq.	480,00		
		20,00	3,00	= mq.	60,00		
	Via Galilei (parcheggio Vassalini)	40,00	15,00	= mq.	600,00		
	Via Pascoli (fino incrocio con via Gioberti)	140,00	5,00	= mq.	700,00		
	Via Gioberti	270,00	5,00	= mq.	1350,00		
	Via Promontorio	100,00	9,00	= mq.	900,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Sant'Ambrogio)	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Grotten Stina)	50,00	5,00	= mq.	250,00		
	Via Sanico	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Ponte Vecchio (lato Maderno)	12,00	5,50	= mq.	66,00		
	Ponte Vecchio (lato Toscolano)	16,00	5,50	= mq.	88,00		
					<b>TOT.</b>	<b>13557,50</b>	<b>€ 0,70 € 9.490,25</b>
7.2.3.37	<b>Emulsione bituminosa al 50% di bitume 180/200 su strati esistenti, in ragione di 1,50 kg/m2</b>						

	Via Bezzuglio (dal centro abitato fino alla fine dei condominio)	425,00	6,30	= mq.	2677,50		
	Via Pulciano Gaino (traversa in direzione cooperative)	77,00	6,00	= mq.	462,00		
		7,00	6,00	= mq.	42,00		
	Via Virgilio (primo tratto dopo la curva)	178,00	3,00	= mq.	534,00		
	Via Virgilio (secondo tratto verso incrocio via del Sarto)	80,00	7,00	= mq.	560,00		
		21,00	28,00	= mq.	588,00		
	Via Montesuello	15,00	8,00	= mq.	120,00		
	Via Mezzane	230,00	3,00	= mq.	690,00		
	Via Golf (dall'incrocio "cinque vie" all'incrocio in direzione Bertansi)	370,00	5,00	= mq.	1850,00		
	Via Fermi (incrocio con viale Marconi)	100,00	5,50	= mq.	550,00		
	Via Marconi	60,00	8,00	= mq.	480,00		
		20,00	3,00	= mq.	60,00		
	Via Galilei (parcheeggio Vassalini)	40,00	15,00	= mq.	600,00		
	Via Pascoli (fino incrocio con via Gioberti)	140,00	5,00	= mq.	700,00		
	Via Gioberti	270,00	5,00	= mq.	1350,00		
	Via Promontorio	100,00	9,00	= mq.	900,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Sant'Ambrogio)	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Grotten Stina)	50,00	5,00	= mq.	250,00		
	Via Sanico	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Ponte Vecchio (lato Maderno)	12,00	5,50	= mq.	66,00		
	Ponte Vecchio (lato Toscolano)	16,00	5,50	= mq.	88,00		
						<b>TOT.</b>	<b>13557,50 € 0,80 € 10.846,00</b>
<b>7.2.3.38</b>	<b>Tappeto di usura in conglomerato bituminoso al 5,5% di bitume 80/100-180/200 di granulometria a massa chiusa fino a 15 mm, compresa la stesura e la rullatura fino a completa chiusura, esclusa la pulizia del piano di posa e la stesura di emulsione bituminosa, spessore finito a mm. 30</b>						
	Via Bezzuglio (dal centro abitato fino alla fine dei condominio)	425,00	6,30	= mq.	2677,50		
	Via Pulciano Gaino (traversa in direzione cooperative)	77,00	6,00	= mq.	462,00		
		7,00	6,00	= mq.	42,00		
	Via Virgilio (primo tratto dopo la curva)	178,00	3,00	= mq.	534,00		
	Via Virgilio (secondo tratto verso incrocio via del Sarto)	80,00	7,00	= mq.	560,00		
		21,00	28,00	= mq.	588,00		
	Via Montesuello	15,00	8,00	= mq.	120,00		
	Via Mezzane	230,00	3,00	= mq.	690,00		
	Via Golf (dall'incrocio "cinque vie" all'incrocio in direzione Bertansi)	370,00	5,00	= mq.	1850,00		
	Via Fermi (incrocio con viale Marconi)	100,00	5,50	= mq.	550,00		
	Via Marconi	60,00	8,00	= mq.	480,00		
		20,00	3,00	= mq.	60,00		
	Via Galilei (parcheeggio Vassalini)	40,00	15,00	= mq.	600,00		
	Via Pascoli (fino incrocio con via Gioberti)	140,00	5,00	= mq.	700,00		
	Via Gioberti	270,00	5,00	= mq.	1350,00		
	Via Promontorio	100,00	9,00	= mq.	900,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Sant'Ambrogio)	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Via Montemaderno (incrocio via Grotten Stina)	50,00	5,00	= mq.	250,00		
	Via Sanico	90,00	5,50	= mq.	495,00		
	Ponte Vecchio (lato Maderno)	12,00	5,50	= mq.	66,00		
	Ponte Vecchio (lato Toscolano)	16,00	5,50	= mq.	88,00		
						<b>TOT.</b>	<b>13557,50 € 7,30 € 98.969,75</b>
<b>7.2.3.39</b>	<b>Fornitura e posa di conglomerato bituminoso a calda per intasamenti e risagomature, compresa la fornitura dei materiali ed il trasporto dalla centrale di preparazione al cantiere, compresa la rullatura</b>						
				= t	170,00		
				<b>TOT.</b>	<b>170,00</b>	<b>€ 70,00</b>	<b>€ 11.900,00</b>
						<b>Arrotondamento</b>	<b>-€ 10,00</b>
						<b>TOTALE</b>	<b>€ 200.000,00</b>

